eúndem cárcerem, in quo Sósius Misénas, & Próculus, PuteolánuS Diáconus, Eutyches & Acútius láici ad béstias damnáti detinebántur, simul conjiciúntur.

R. Sancti tui Dómine mirábilé consecúti sunt iter, serviéntes præcéptis tuis, ut inveniréntur illæsi in aquis válidis: Terra appáruit arida, & in Mari rubro via sine impediménto. **V.** Quóniam percússit petram, & fluxérunt aquæ, & torréntes inundavérunt. Terra.

Lectio v.

Postero die omnes in amphitheatro feris obiecti sunt: quæ naturalis oblitæ feritatis, ad Januárii pedes se prostravérunt. Id Timótheus mágicis cantiónibus tribuens, cum sententiæ cápitis in Christi Mártyres pronuntiáset, oculis repénitè captus, oránte nox beáto Januário, lumen récepit: quo miraculo, hóminum millia ferè quinque Christi fidem suscepérunt. Verùm ingrátus iudex nihil placatiónis factus beneficio, sed conversiónis tantæ multitudínis actus in rábiem; véritus máximè Principum decréta, sanctum Episcopum cum sóciis gladio percúti jussit.

R. Verbera carnisificum non timuerunt Sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine: Ut hæredes fierent in dono Dómini. **V.** Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplicia. Ut hæredes.

Lectio vi.

Horum córpora finitimæ urbes, pro suo quæque studio certum sibi patrónum ex iis apud Deum adoptándi, sepeliéndá curárant. Januárii corpus Neapolitáni divino admónitu extulère: quod primò Benevéntum, inde ad Monastérium Montis Virginis, postremò Neápolim translárum, & in majóri Ecclésia cónditum, multis

miráculis claruit. Sed illud in primis memorándum, quòd erumpéntes olim è monte Vesúvio flammárum globos, nec vicinis modo, sed longinquis etiám regiónibus vastitátis metum afferéntes, extinxit. Præclarum illud quoque, quòd ejus sanguis, qui in ampúlla vitrea concrétus asservátur, cum in conspécitu cápitis ejúsdem Mártyris ponitur, admirándum in modum colliguescit & ebullire, perinèdè atque recens effúsus, ad hæc usque témpora cernitur.

R. Tamquam aurum in fornáce probávit electós Dóminus, & quasi holocáusti hóstiam accépit illos: et in témpore erit respectus illórum: Quóniam donum & pax est electis Dei. **V.** Qui confidunt in illum, intelligént veritatè: & fideles in dilectióne acquiescent illi. Quóniam donum. Glória Patri. Quóniam.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 24.

In illo témpore: Sedente Jesu super montem Olivéti, accessérunt ad eum discipuli secrétò, dicéntes: Dic nobis, quando hæc erunt? Et reliqua.

Homilia Sancti Hilarii Episcopi.

Comment. in Math. can. 25.